[Henricus fili]us quondam Henrici dicti Bije (dg: de Eersel) fermentarius de Eersel et Bela eius uxor cum dicto Henrico tamquam [cum t]utore etc #hereditarie vendiderunt# #{boven dit contract:} Willelmo dicto Loijer filio quondam Willelmi dicti Loijer# hereditarium censum unius floreni Hollandie vel valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini [proxime] futuro ex agro terre nuncupato die Molenecker (dg: octo) sex lopinos siliginis mesure de Eersel in semine [capi]ente sito in parochia de Eersel inter hereditatem Johannis Heerswijnden et liberorum quondam Elije van der Molen [ex uno] et inter hereditatem Henrici Boems ex alio ut dicebant promittentes ratam servare et obligationem aliam excepto censu domini fundi [d]eponere. Testes Dicbier et Loze datum supra.

BP 1178 f 190v 03 zo 21-05-1391.

Johannes Lichtweggen zvw Ghibo Lichtweggen verkocht aan Johannes Nouden, tbv hem en zijn zuster Oderadis, (1) een stuk land, in Boxtel, in Groter Liemde, ter plaatse gnd op Beeklake, beiderzijds tussen Jutta ~~dw/vv~~ Henricus van den Laer, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, ter plaatse gnd Groot Loect, tussen voornoemde Jutta enerzijds en Henricus Fijen Man anderzijds, (3) 1 bunder land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, tussen voornoemde Jutta enerzijds en voornoemde Johannes Nouden anderzijds, welke erfgoederen aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Agnes van Collenberch, belast met de grondcijns.

Johannes Licht[weggen] filius (dg: Ghib quondam dicti) Ghibonis quondam Lichtweggen peciam terre sitam in parochia de Bucstel in Groeter Lijemde #in loco dicto op (dg: B) Beeclake# inter hereditatem Jutte Henrici van den Laer ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem item sextariata' (dg: sit) terre siliginee sita' in dicta parochia in loco dicto Groet Lijemde #in loco dicto Groet Loect# inter hereditatem

dicte Jutte ex uno et inter hereditatem Henrici Fijen Man ex alio item unum bonarium terre situm in dicta parochia in dicto loco Groet Lijemde vocato inter hereditatem dicte Jutte ex uno et inter (dg: Joh No) hereditatem Johannis Nouden ex alio ut dicebat #+ {BP 1178 f 190v 04 invoegen}# hereditarie vendidit Johanni Nouden predicto ad opus sui et ad opus Oderadis eius (dg: f) sororis promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi ex premissis solvendo. Testes Aa et Steenwech datum in octavis penthecostes.